

**Byager Holding ApS**

Parkvej 24

4773 Stensved

CVR-nummer 38934163

**Årsrapport**

1. juli 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling  
den 28. september 2020

---

Jenki Jakob Hvid Byager  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

<b>Selskabsoplysninger</b>	<b>2</b>
<b>Påtegning og erklæring</b>	
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang af årsregnskabet	4
<b>Ledelsesberetning</b>	<b>6</b>
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse	7
Aktiver	8
Passiver	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

### Selskab

Byager Holding ApS  
Parkvej 24  
4773 Stensved

Hjemstedskommune: Vordingborg  
CVR-nummer: 38934163  
Regnskabsperiode: 1. juli 2019 - 30. juni 2020

### Direktion

Jenki Jakob Hvid Byager

### Revisor

Dansk Revision Slagelse  
Godkendt revisionsaktieselskab  
Ndr. Ringgade 74  
4200 Slagelse

## Ledelsesberetning

---

### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået i at eje kapitalandele i tilknyttede virksomheder.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 145 TDKK mod et overskud sidste år på 503 TDKK. Egenkapitalen udgør pr. 30. juni 2020 efter indregning af årets resultat 1.090 TDKK.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

### Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

Note	Resultatopgørelse	2019/20 DKK	2018/19 1.000 DKK
	<b>Perioden 1. juli - 30. juni</b>		
	<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>-6.375</b>	<b>-6</b>
	<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-6.375</b>	<b>-6</b>
	Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	143.985	508
1	Finansielle indtægter	21.902	0
2	Finansielle omkostninger	-13.632	0
	<b>Resultat før skat</b>	<b>145.880</b>	<b>502</b>
	Skat af årets resultat	-444	1
	<b>Årets resultat</b>	<b>145.436</b>	<b>503</b>
	<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
	Årets henlæggelse til reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	143.985	0
	Overført resultat	1.451	503
	<b>Resultatdisponering i alt</b>	<b>145.436</b>	<b>503</b>
3	Antal beskæftigede		



Note	Balance	2019/20 DKK	2018/19 1.000 DKK
<b>Aktiver pr. 30. juni</b>			
4	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	958.663	775
	<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b>958.663</b>	<b>775</b>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>958.663</b>	<b>775</b>
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	937.777	120
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	36.147	0
	<b>Tilgodehavender</b>	<b>973.924</b>	<b>120</b>
	<b>Likvide beholdninger</b>	<b>0</b>	<b>180</b>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>973.924</b>	<b>300</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>1.932.587</b>	<b>1.075</b>

Note	Balance	2019/20 DKK	2018/19 1.000 DKK
	<b>Passiver pr. 30. juni</b>		
	Virksomhedskapital	50.000	50
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	661.719	518
	Overført resultat	378.511	377
6	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.090.230</b>	<b>945</b>
	Selskabsskat	29.813	123
	<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b>29.813</b>	<b>123</b>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	6
	Gæld til tilknyttede virksomheder	799.485	0
	Selskabsskat til tilknyttede virksomheder	6.778	0
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	31	0
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>812.544</b>	<b>6</b>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>842.357</b>	<b>130</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>1.932.587</b>	<b>1.075</b>
7	Eventualforpligtelser		
8	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter	2019/20	2018/19		
	DKK	1.000 DKK		
<b>1 Finansielle indtægter</b>				
Renteindtægter, tilknyttede virksomheder	21.902	0		
<b>Finansielle indtægter i alt</b>	<b>21.902</b>	<b>0</b>		
<b>2 Finansielle omkostninger</b>				
Renter tilknyttede virksomheder	13.507	0		
Andre finansielle omkostninger	125	0		
<b>Finansielle omkostninger i alt</b>	<b>13.632</b>	<b>0</b>		
<b>3 Antal beskæftigede</b>				
Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 1 beskæftiget (sidste år 1).				
<b>4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>				
Navn	Hjemsted	Ejerandel		
Byager Brolægning ApS	Stensved	100%		
Byager Ejendomme ApS	Stensved	100%		
<b>5 Egenkapital</b>	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Reserver for nettoopkrivninger</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Saldo primo	50	518	377	945
Årets resultat	0	144	1	145
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>50</b>	<b>662</b>	<b>379</b>	<b>1.090</b>
<b>7 Eventualforpligtelser</b>				
Selskabet har stillet kaution for dattervirksomhed Byager Brolægning ApS' mellemværende med pengeinstitut. Der er pr. 30. juni 2020 indestående i pengeinstitut.				
Selskabet er sambeskattet med dattervirksomhederne Byager Brolægning ApS og Byager Ejendomme				

	2019/20	2018/19
<b>Noter</b>	DKK	1.000 DKK

---

ApS. Som administrationsselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med dattervirksomhederne for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen udgør TDKK 30 pr. 30. juni 2020. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kildeskatter på udbytte og royalties vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.
